Документ подписан электронно-цифровой подписью:

Владелец: Зиньковский Александр Сергеевич

Должность: "Первомайская улГлава Новокубанского городского поселения

Дата подписи: 03.04.2015 14:19:51

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 марта  2015 года

№ 278

г. Новокубанск

О внесении изменений в постановление администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 19 августа 2014 года № 746 «Об утверждении перечня муниципальных программ Новокубанского городского поселения Новокубанского района»

В целях выполнения Федерального закона от 7 мая 2013 года № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса» и в связи, с переходом начиная с 2015 года на муниципальные программы Новокубанского городского поселения Новокубанского района, постановляю:

1. Внести изменения в постановление администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 19 августа 2014 года  №  746 «Об утверждении перечня муниципальных программ Новокубанского городского поселения Новокубанского района» изложив приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
Новокубанского городского поселения

Новокубанского района

А.С. Зиньковский

Приложение
к постановлению
администрации Новокубанского
городского поселения Новокубанского района
от 23.03.2015  № 278
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных программ Новокубанского городского поселения Новокубанского района

	№
п/п
	Наименование муниципальной программы
	Координатор муниципальной программы
	Наименование подпрограммы
	Координатор подпрограммы

	1
	Социальная поддержка граждан
	Отдел организационно-кадровой работы администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района
	Поддержка Новокубанского хуторского казачьего общества Новокубанского районного казачьего общества Лабинского отдельского Казачьего общества Кубанского войскового казачьего общества «Кубанское казачье общество»

Взаимодействие администрации с районным советом ветеранов войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов»

Взаимодействие с Краснодарской краевой организации общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени Общество слепых»

Обеспечение жильем молодых семей
	Отдел организационно-кадровой работы администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района

	2
	Материально-техническое и программное обеспечение администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района,
	Отдел организационно-кадровой работы администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района

	3
	Комплексное и устойчивое развитие в сфере строительства, архитектуры и дорожного хозяйства
	Отдел строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи
	Ремонт автомобильных дорог местного значения
	Отдел строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи

	Обеспечение безопасности дорожного движения

	Управление муниципальным имуществом

	Отдел имущественных и земельных отношений

	4
	Развитие жилищно-коммунального хозяйства
	Отдел строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи
	Развитие водоснабжения и водоотведения населенных пунктов на 2015-2017 годов
	Отдел строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи

	Благоустройство территории Новокубанского городского поселения Новокубанского района на 2015-2017 годов

	Газификация Новокубанского городского поселения Новокубанского района на 2015-2017 годы

	5
	Обеспечение безопасности населения
	Ведущий специалист по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям
	Мероприятия по предупреждению и ликвидации ЧС, стихийных бедствий и их последствий
	Ведущий специалист по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям

	Пожарная безопасность

	Укрепление правопорядка на территории Новокубанского городского поселения Новокубанского района

	6
	Развитие культуры
	Отдел организационно-кадровой работы администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района,

Финансовый отдел
	Совершенствование деятельности муниципальных учреждений отрасли «Культура, искусство и кинематография» по предоставлению муниципальных услуг
	Финансовый отдел

	7
	Развитие физической культуры и массового спорта
	Отдел организационно-кадровой работы администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района

	8
	Экономическое развитие
	Финансовый отдел
	Государственная поддержка малого и среднего предпринимательства
	Финансовый отдел

	9
	Молодежь Новокубанского городского поселения Новокубанского района, в том числе мероприятия:
	Отдел организационно-кадровой работы

	Отдел организационно-кадровой работы

	Противодействие незаконному обороту наркотиков

	10
	Информационное обеспечение жителей
	Отдел организационно-кадровой работы

	11
	Содействие занятости населения

	Временное трудоустройство несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время на 2015-2017 годы

	Проведение оплачиваемых общественных работ на 2015-2017 годы

Временное трудоустройство безработных граждан в возрасте от 18 до 20 лет имеющих среднее профессиональное образование и ищущих работу впервые на 2015-2017 годы

Временное трудоустройство безработных граждан, испытывающих трудности в поиске работы на 2015-2017 годы

Глава
Новокубанского городского поселения

Новокубанского района
А.С.Зиньковский